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Młodzieżowa pielgrzymka do Włoch 

Termin: 12-19.07.2026 

DZIEŃ I:  

Zbiórka w Opolu o godz. 19:00. Przejazd przez Czechy oraz Austrię do Włoch. 

DZIEŃ II: 

Przyjazd do Mediolanu, stolicy Lombardii - zwiedzanie Placu katedralnego ze wspaniałą gotycką 
Katedrą, z zewnątrz: Galeria Vitorrio Emanuele II- elegancki pasaż handlowy, najsłynniejsza opera 
świata La Scala, Castello Sforzesco - imponujący zamek władcy Mediolanu Ludovica Sforzy, 
Bazylika św. Ambrożego, gdzie spoczywa święty. Czas wolny. Przejazd do hotelu w okolicach 
Mediolanu, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ III: 

Śniadanie. Przejazd do Turynu, gdzie zobaczymy: Katedrę św. Jana Chrzciciela miejsce 
przechowywania Całunu Turyńskiego (na co dzień pielgrzymi mogą zobaczyć kopię Całunu) oraz 
miejsce spoczynku bł. Pier Giorgia Frassatiego, Pałac Królewski i Kaplica Całunu, Kościół San 
Lorenzo, Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia oraz Bazylika Maryi Pomocy Wiernych - to miejsce 
narodzin Zgromadzenia Salezjanów. We wnętrzu znajduje się grób św. Jana Bosko oraz relikwie 
św. Dominika Savio. Czas wolny. Przejście na punkt widokowy Monte dei Cappuccini, gdzie 
znajduje się mały kościół i klasztor z widokiem na Turyn i Alpy. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.  

DZIEŃ IV: 

Śniadanie. Przyjazd do Asyżu – jednego z najpiękniejszych i najbardziej duchowych miast Włoch. 
Zwiedzanie rozpoczniemy od nawiedzenia Bazyliki św. Franciszka, miejsca spoczynku świętego  
i jednego z najważniejszych sanktuariów chrześcijaństwa, słynącego z wyjątkowych fresków Giotta. 
Następnie udamy się do Bazyliki św. Klary, poświęconej założycielce zakonu klarysek, gdzie 
przechowywany jest krzyż, z którego Chrystus przemówił do św. Franciszka. Kolejnym punktem 
będzie kościół Santa Maria Maggiore, w którym znajduje się grób bł. Carla Acutisa – młodego 
świadka wiary, nazywanego „Bożym influencerem”, patrona młodego pokolenia i użytkowników 
internetu. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

DZIEŃ V:  

Śniadanie. Przejazd do Rimini. Czas wolny. Obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień VI: 

Śniadanie. Czas wolny w Rimini. Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień VII: 

Śniadanie. Przejazd do Padwy, jednego z najstarszych miast północnych Włoch. Podczas spaceru 
po mieście będzie okazja, aby zobaczyć jego zabytkowe centrum, malownicze place  
i charakterystyczne arkady, tworzące niepowtarzalny klimat tego miejsca. Następnie udamy się do 
Bazyliki św. Antoniego, gdzie znajduje się grób świętego, do którego wierni z całego świata 
przybywają z modlitwą i prośbami o wstawiennictwo. W godzinach popołudniowych 
rozpoczniemy przejazd powrotny do Polski. 

 

Uwaga! Może nastąpić zmiana kolejności zwiedzania elementów zawartych w programie 
z przyczyn niezależnych od Biura. Biuro niezwłocznie o tym poinformuje Podróżnego. 

 

Cena: 2650 zł 

Świadczenia w cenie pielgrzymki: przejazd komfortowym, klimatyzowanym autokarem,  
5 noclegi w hotelach 2**/3*** w pokojach 2-, 3- i 4-osobowych, 5 śniadań, 5 obiadokolacji, 
ubezpieczenie: KL wraz z CP – 15 000 EUR, NNW – 3 000 EUR, bagaż – 300 EUR, składka na 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFG/TFP), opieka 
polskojęzycznego pilota na całej trasie pielgrzymki. 

Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletów za komunikację miejską, 
opłat za lokalnych przewodników i wjazdów do miast, zestawów słuchawkowych, opłat 
klimatycznych – łącznie ok. 100 EUR (płatne na miejscu u lokalnego kontrahenta). 
 
 Napoje do obiadokolacji są płatne dodatkowo (do posiłku serwowana jest woda).  

 

 

 

 


